

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 324 de 25 de junho de 2019

ANO V № 598

CACHOEIRINHA - TO

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025

SUMÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOERINHA -TO, através do Gestora Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 066/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos em geral, destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha - TO. As propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha - Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das propostas: Dia 11/02/2025 às 08h00min. Limite do acolhimento das propostas comerciais: dia 13/02/2025 às 17h00min até 03 (três) dias úteis desta publicação para demais informações estão disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.

Cachoeirinha - TO, 10 de fevereiro de 2025

Josilene Pereira dos Santos Fundo Municipal de Saúde



Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 598